ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อเทียนพรรษาตามโครงการแห่เทียนพรรษา

เพื่อถวายวัดในพื้นที่ตำบลหนองนาก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เทียนพรรษาตามโครงการแห่เทียนพรรษาเพื่อถวายวัดในพื้นที่ตำบลหนองนาก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ เจ๊จู โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง